
Vánoce v Jankovském mlýně

Lešner Jeroným

Dubové židle a dva pytle šípků
seno je ukryto ve stodolách
úly jsou zkřehlé a zaváté sněhem
poslední stopy už našly svůj práh

Podzim už dooral
a skleněný koně
roznesly stříbřenku po vantrokách
V Jankovském mlýně
při svíčkách v zimě
strojí se na půlnoční

Podkova na zdi má ze jmelí závoj
v peci se topí a koledy zní
za oknem ledové šupiny svítí
než skončí Vánoce televizní

Podzim už dooral
a skleněný koně
roznesly stříbřenku po vantrokách
V Jankovském mlýně
při svíčkách v zimě
strojí se na půlnoční

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

